
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 863024

2 950 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, Ostrava, ul. K Jezeru
K Jezeru, 70030, Ostrava-Jih, Ostrava

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 83 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme prodej poloviny rodinného domu v krásné lokalitě Výškovic. V domě se nachází 2
bytové jednotky, vlastní vstup do každého bytu ze společného schodiště. Předmětem prodeje je bytová jednotka 3+1
ve 2.NP, k níž náleží parkovací místo před domem, zahrada o výměře 200 m2, která se nachází za domem, a prostory v
suterénu domu. V bytě se nachází prostorná koupelna s vanou i sprchovým koutem a samostatná toaleta. Z předsíně je
vstup do kuchyně a také do tří neprůchozích pokojů. Z ložnice je vstup na balkón, který je situován východním směrem,
z obývacího pokoje je vstup na balkón jenž je situován směrem k západu. Velmi zajímavá investiční příležitost. S
hypotékou vám pomohou naši specialisté.

Vyřizuje
Mareszová Helena
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


